
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI

REPUBLIC OF MOLDOVA 

NATIONAL INSTITUTE OF JUSTICE COUNCIL

HOTARIRE
cu privire la aprobarea Planului de formare formatori în anul 2015

21 noiembrie 2014 
nr.13/2 mun. Chişinău

Audiind informaţia prezentată de Mariana Pitic, Director executiv interimar, 
privind necesitatea aprobării Planului de formare formatori în anul 2015, în temeiul 
art.7 alin .(l) lit.c) din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei, Consiliul

HOTĂRĂŞTE:

1. A aproba Planul de formare formatori în anul 2015, conform Anexei.

2. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dnei M ariana Pitic, Director 
executiv interimar al Institutului Naţional al Justiţiei.

Preşedintele Consiliului 

Secretarul şedinţei

^-Eduard ABABEI 

Viorica MIHAILA


